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ROKISKIO RAJONO SAVIVALDYBES TARYBA

SPRENDIMAS

DEL ROKISKIO RAJONO SAVIVALDYBES TARYBOS 2010 M. LIEPOS 14 D.

NURASYMO¥“ PAKEITIMO

2013 m. kovo 29 d. Nr. TS-5.89
Rokiskis

SPRENDIMO NR. TS-7.100 ,,DEL PRIPAZINTO NETINKAMU NAUDOTI TURTO

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos jstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

Rokiskio rajono savivaldybés tarypbanusprendzia:

Pakeisti Rokiskio rajono savivaldybés tarybos 2010 m. liepos 14 d. sprendimo Nr. TS-7.100
,»De€l pripazinto netinkamu naudoti turto nuraSymo* 2 priedg ir i§ nuraSomo turto sgraSo iSbraukti 2
eilute:

2.

Laboratorija (su
chemine vandens
valymo stotimi)

7398-2004-8071

Aprasymas b.p.7G2p
Pazymé¢jimas plane 4H2p
statybos m.-1966, bendras
pl.-325,78 kv.m, sienos

plyty, 2a.

10-2
1-427

161938,50
33415,90

29134,59
6012,02

132803,91
27403,88

Savivaldybés meras
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